
 

 

UCHWAŁA NR X/82/24 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia Sołectwa Łączna na terenie gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 5 ust. 1-3 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 18 ust. 1-2 i § 20 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Pasłęk uchwalonego 

uchwałą Nr II/14/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 r. (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 2825) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Pasłęku działając na pisemny wniosek grupy mieszkańców miejscowości Łączna, po 

przeprowadzeniu wymaganych konsultacji z mieszkańcami sołectwa Rzeczna dotyczących podziału 

dotychczasowego Sołectwa Rzeczna w celu utworzenia Sołectwa Łączna, dokonuje podziału Sołectwa Rzeczna 

w ten sposób, że wyodrębnia z terenu tego sołectwa miejscowość Łączna i tworzy nowe Sołectwo Łączna. 

§ 2. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Rzeczna dotyczących projektu Statutu 

Sołectwa Łączna, uchwala się Statut Sołectwa Łączna w brzmieniu jak załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Rzeczna dotyczących zmiany treści Statutu 

Sołectwa Rzeczna w związku z podziałem Sołectwa Rzeczna, o którym mowa w § 1, w Statucie Sołectwa 

Rzeczna, stanowiącym załącznik do obwieszczenia Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 września 2013 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstów jednolitych statutów sołectw gminy Pasłęk (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. poz. 2671), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 Statutu Sołectwa Rzeczna otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Sołectwa Rzeczna wchodzi miejscowość Rzeczna.”.. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

Bogdan Pobiarżyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 8 października 2024 r.

Poz. 4415


		2024-10-08T05:16:02+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




